CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 14 de
diciembre de 2023, a las 12:57:18, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacidon 1061703987
Caddigo de Verificacion 1061703987231214125718

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Genero: WEB

CiGR,
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
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Policia Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que & la fecha, 14/12/2023 12:54:36 p. m. el cudadano con Cédula de Ciudadania N9, 1061703987 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "For |a cual se expide el Cidigo Nacional de Sequrdad y Convivencia Cludadana”. Registro interno de validacion No. 80166082 . La
persona interesada podrd verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.pclicia.gov.co, mend dudadancs/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad v la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresporda

con el documento de identidad suministrado.
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Iniclo Transparencia y acceso Atencion y Servicios ala Participa Procuraduria Salade Prensa De Interés
Infarmacion pablica cludadania

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar &l numero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de identificacion: Ciiia e aidadanis v] Huimero Identificacion: l 1061702987 l

:Cual es el primer pombre de la persona a la cual esta expidiends el certificado? - [ 5 |

e > >» O

Datos del ciudadane
Seflor{a) PABLO ANDRES AGUILAR BETANCOURT Identificado(a) con Cédula de ciudadanfa Mimera 1061703987,

El ciudadano ne presenta antecedentes

Sefioria) cisdadanc(al: L expedicion del certificado de antececentes dwcmhnarms ce la Procuraduria General de |a Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: jueves, diciembre 14, 2023 - Hora de consulta: 12:51:1

El certificade de antecedentes ordinario, refleja las anctaciones de las sanciones impuestas en los Ultimaes cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salve que la sancion supere dicho término, caso en el cuat el antecedente se reflejara hasta que diche termino expire.
£l certificade de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que Tiguren en la base de datas, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacidn o nombramiento y posesion exige ausencia Wtal o parciel de antecedentes.
Farz ver este documenta necesita Acrobat Reader. S no o Hene, hagz clic aqui para descargario gratis.

Copyright 2013 Procursduria General de la Hacion / Tados los dereches reservades
Desarroilado por: COH Software Colombra
¥.1.0.1



14/12/23, 12:59

simit

Sistema Integrado de informacién sobre multas
y sanciones por infracciones de transito

Consultas
* Home
* Iniciar Sesién

Ayuda

Usuario:
Secretaria:
Perfil:

No. de Visitantes

Simit

FEDERACION
COLOMBIAMNA
DE MUNICIPIOS

Consulta / Estado de Cuenta En Linea

Estado de Cuenta sobre las Multas y Sanciones por Infracciones de Transito.

El (la) sefor(a) identificado(a) con Cédula No. 1061703987 (UNO CERO SEIS UNO SIETE CERO TRES

NUEVE OCHO SIETE ), no posee a la fecha pendientes de pago registrados en Simit por concepto de Multas y
Sanciones por Infracciones de Transito, en los Organismos de Transito conectados al sistema.

Expedicion: 14 de Diciembre de 2023 a las 13:14

Nota: Este documento es valido durante la fecha de expedicién

anterior @

* La informacién contenida en el sistema es generada y reportada por los organismos de transito.

https://www3.simit.org.co/Simit/indexA.jsp
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